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LINEAR

MASSA kg

SÍMBOLO ISO:

 LARGURA 

 COMPRIMENTO 

 R5 
 120 

 108 

 64 

W

Y

 59 

 12.70 

 19.30 
 32 

DETAIL W
SCALE 1 : 2

DETAIL Y
SCALE 1 : 4

00

CN

CS

BASE COMPACTA (LxC)

de 1

PESO
Galvanização

ACABAMENTO

REV.

DATACOR

A1001

APROVAÇÃO

PROJETISTA

1
FOLHA

ESC.
1:8

CH-1010-0X-(LxC)
CÓDIGO

PEÇA

As informações contidas neste 
documento são de propriedade da 
AVD ANTI-VIBRATION DYNAMICS e não 
podem ser utilizadas para propósitos 
além daqueles aqui especificados.


	ARQ-115XX
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Detail View W (1 : 2)
	Detail View Y (1 : 4)


